
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k objednávce číslo SpMO 36373/2023-5810/127

NÁKUPNÍ KOŠ

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací

kódy

nabízeného

zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučníh
o množství
dodavatele

Poznámka

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40

listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2
ks 1 ks 16444 812 0 104 630 000 693 50 50

9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min.

40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2
ks 1 ks 16445 812 0 118 714 000 024 50 50

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40

listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2
ks 1 ks 16544 812 0 104 630 000 686 50 50

12 Sešit A5/školní -kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min.

40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2
ks 1 ks 16545 812 0 118 714 000 048 50 50

17 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba

se spirálou na delší straně, perforované listy

pro založení do pořadače, min. 80 listů, gramáž

min. 70g/m2

ks 1 ks 18200 812 0 104 630 000 554 50 50

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,ťvrdé desky, vazba

se spirálouna delší straně, perforované listy

pro založení do pořadače, počet listů min. 80,

gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18203 812 0 104 630 000 561 50 50

23 Blok kroužkový - kus

Formát A4, linkovaný blok s kovovou boční

spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,

gramáž min. 70g/m2
ks 1 ks 16064 812 0 104 630 000 554 50 50

26 Blok kroužkový - kus

Formát A5, linkovaný blok s kovovou boční

spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,

gramáž min. 70g/m2
ks 1 ks 16067 812 0 104 630 000 561 50 50

32 Záznamní kniha - kus

Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.

60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované

deskv
ks 1 ks 16303 812 0 104 630 000 725 50 50

35 Záznamní kniha - kus

Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.

60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované

deskv
ks 1 ks 16318 812 0 104 630 000 718 50 50

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů

Samolepící bloček (min. 4 barvy vjednom

bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,

min. 400 listů
ks 1 sada 16020 812 0 104 610 000 868 200 200

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev

do 100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,

min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru

min. ze 4 různých barev
ks 1 sada 15886 812 0 104 610 000 868 10 10

55
Samolepící záložky - sada 5 barev do

25 listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné

ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá

text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,

min. 25 záložek každé barvy, rozměr min.

45x12 mm

ks 1 sada 16039 812 0 299 273 503 516 200 200

59 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný

do plastové krabičky, rozměr papíru min.

90x90 mm, min. 800 listů, požaduji

kompatibilitu s položkou 57

ks 1 ks 16224 812 0 104 610 000 882 100 100

60
Poznámkový bloček se zásobníkem -

kus

Barevný poznámkový nelepený bezdřevý papír

v plastové krabičce, rozměr papíru min. 90x90

mm, min. 800 listů
ks 1 ks 16227 812 0 104 610 000 882 50 50

83 Samolepící etiketv - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm

= 1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro

laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací

stroje, papír min. 70g/m2, v balení max. 100

archů

ks 100 archů 15825 812 0 299 273 503 439 500 5

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k objednávce číslo SpMO 36373/2023-5810/127

86 SamoleDící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 210 x 148 mm,

formát archu A4, pro inkoustový a laserový

tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na

archu 2 etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 15820 812 0 299 273 503 439 200 2

87 SamoleDící etiketv - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,

formát archu A4, pro inkoustový a laserový

tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na

archu 24 etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 15821 812 0 299 273 503 439 300 3

88 Cenové etiketv - kotouč
Cenové bílé etikety navinuté v roli, rozměr 25 x

16 mm, v kotouči min. 1000 etiket
ks 1 kotouč 15842 812 0 118 716 000 019 10 10

104 Obálka DL - kus

Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2,

bez okénka, se samolepícím krycím proužkem,

balení max. 1000 ks
ks 1000 ks 15539 812 0 104 630 000 763 2000 2

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2,

bez okénka, se samolepícím krycím proužkem,

zavírací klopa na kratší straně, balení

max.1000 ks

ks 500 ks 15567 812 0 104 630 000 794 2000 4

108 Obálka C6 - kus

Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2,

bez okénka, se samolepícím krycím proužkem,

balení max. 1000 ks
ks 1000 ks 15504 812 0 104 630 000 662 4000 4

113
Obálka C5 s doručenkou/modrv pruh -

kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2,

modrý pruh,doručování podle zákona 500/2004

Sb., samopropisovací s vlhčícím lepidlem a

vytrhávacím okénkem, obsahuje poučení o

právním dopadu odmítnutí zásilky, balení

max.1000 ks

ks 1000 ks 15511 812 0 120 001 234 326 2000 2

115 Olejová obálka A5 - kus

Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích

strojů, odstraňuje nečistoty z řezného

mechanismu, balení max.25 ks
ks 18 ks 99683 812 0 159 150 003 220 720 40

116 Bezpečnostní obálka B4 - kus

Bílá obálka bezpečnostní B4, samolepící klopa

40 mm, materiál 3-vrstvý LDPE, s bezpečným

uzávěrem určené pro posílání cenných a

tajných zásilek, opatřeny speciálním uzávěrem,

každá obálka svůj vlastní čárový kód pro

snadnou identifikaci zásilky, snadno

odnímatelná poukázka, která plní roli potvrzení

převzetí zásilky, obálky mají kvalitní sváry,

odolný a pevný lepící pásek a unikátní čárový

kód. Jsou odolné vůči mechanickému,

chemickému a tepelnému působení, balení

max.50 ks

ks 1 ks 15629 812 0 019 971 542 516 100 100

129 Taška B4 - kus

Bílá samolepící taška, formát B4, papír min.

100 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez

skládání, balení max.250 ks
ks 250 ks 15581 812 0 104 630 000 648 1000 4

130 Taška B5 - kus
Bílá samolepicí taška, formát B5, papír min.

130 g/m2, balení max.500 ks
ks 500 ks 15574 812 kat.při prvním pořízení 500 1

131 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem, formát B4,

papír min. 130 g/m2, barva bílá, světle šedá,

nebo hnědá, možnost vložit formát A4, balení

max.250 ks

ks 250 ks 15570 812 0 299 273 503 530 1000 4

132 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem a uvnitř

výstuha z textilního vlákna, formát B4, papír

min. 130 g/m2, barva bílá nebo světle šedá,

křížové dno 40 mm, balení max.250 ks

ks 250 ks 15568 812 0 299 273 503 530 500 2

147 Pořadač Dákovv - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, vnitřní i

vnější strana potažená plastem, hřbet

samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,

dvoukroužková páková mechanika, kovové

lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor,

min.3 barevné variace

ks 1 ks 20019 812 0 104 610 001 157 5 5

152 Pořadač Dákovv - kus

Kartonový pořadač A4 s mramorovým

potahem, hřbet 45-55 mm, s nalepovacím

papírovým štítkem, dvoukroužková páková

mechanika, uzavírací mechanisnus, kovové

lišty, hřbetní otvor

ks 1 ks 20025 812 0 104 610 001 157 10 10

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k objednávce číslo SpMO 36373/2023-5810/127

170 Závěsné deskv na dokumenty - kus

Závěsné zakládací desky s plastovým

rozlišovačem a plastovou lištou pro zavěšení

do registratury, typ "V", otevřené po stranách

(bez bočnic), materiál karton min. 220g/m2,

formát A4, min. 3 barevné varianty, balení

max.50 ks

ks 25 ks 21401 812 0 299 273 5037 25 50 2

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal

U, formát A4 s multiperforací na delší straně,

průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,

max. 100 ks v balení

ks 100 ks 21120 812 0 118 718 500 016 8000 80

188 Deskv s drukem - kus

Polypropylénová spisovka s drukem, formát

A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné

varianlv
ks 1 ks 22220 812 0 299 273 503 383 100 100

189 Deskv s drukem - kus

Polypropylénová spisovka s drukem, formát

A5, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné

varianlv
ks 1 ks 22211 812 0 299 273 503 376 50 50

193 Spisové deskv - kus

Aktovka na dokumenty s min. 12 kapsami,
formát A4, materiál pevný transparentní

polypropylen, s rozšířeným dnem min.45 mm,

uzavírání na gumičku

ks 1 ks 70065 812 0 299 273 503 547 10 10

200
Deskv DreŠDánové (mapa odkládací) -

kus

Prešpánové desky s gumičkou,

min.400g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3

barevné varianty, max. 20 ks v balení
ks 20 ks 20585 812 0 104 610 000 851 100 5

205 Spisové deskv s tkanicí - kus

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený

povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4,

min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty, max.

25 ks v balení

ks 25 ks 17002 812 0 104 610 001 210 50 2

206 Spisové deskv - presspan - kus

Desky na spisy, formát A4, (presspan), min.

400 g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3

barevné varianty, max. 20 ks v balení
ks 20 ks 20557 812 0 104 610 001 359 300 15

208 Spisové deskv - kus

Materiál pevný karton potažený plastem,

rozevírací desky, na vnitřních stranách na boku

záložky z průsvitné fólie, formát A4, min. 3

barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 1 ks 17052 812 0 104 659 110 168 50 50

211 Rvchlovazač - kus

Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana

průhledná, materiál plast, euroděrování pro

možnost zakládání do pořadače, min. 3 barevné

varianty, max. 10 ks v balení

ks 10 ks 20482 812 0 104 610 000 983 16000 1600

218 Rvchlovázací lišta nasouvací - kus

Lišty transparentní pro vázání neděrovaných

dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné

nasunutí, hřbet 3-4mm, min. 3 barevné

varianty, max. 50 ks v balení

ks 50 ks 80098 812 0 104 610 000 301 50 1

219 Rvchlovázací lišta nasouvací - kus

Lišty transparentní pro vázání neděrovaných

dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné

nasunutí, hřbet 6-7 mm, min. 3 barevné

varianty, max. 50 ks v balení

ks 50 ks 80099 812 0 104 610 000 301 50 1

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,

pogumovaná úchopová část, horní stiskací

mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy

0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená

barva

ks 1 ks 43299 812 0 104 620 000 520 200 200

modrá

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací

mechanismus, ergonomický úchop, viditelný

stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7

mm, barva min. modrá, černá a červená včetně

náplně

ks 1 ks 43330 812 0 104 620 000 520 200 200

modrá

236 Kuličkové pero - kus

Kuličková pero, stiskací mechanismus,

mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,

hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm
ks 1 ks 43279 812 0 104 620 000 520 300 300

mpdrá

238 Kuličkové pero - kus

kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný

plast,ergonomická dolní část, barva min.

modrá, černá a červená
ks 1 ks 43368 812 0 104 620 000 520 50 50

červená barva

247 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý

inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3-

0,5 mm, pogumovaný úchyt
ks 1 ks 43278 812 0 104 620 000 520 200 200

250 Inkoustová bombička - kus
Inkoustové bombičky modré barvy, max. 10 ks

v balení
ks 6 ks 30976 812 kat.při prvním pořízení 12 2

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,

signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm
ks 1 sada 40291 812 0 104 610 002 662 100 100

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k objednávce číslo SpMO 36373/2023-5810/127

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada

min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená
ks 1 sada 40118 812 0 104 610 000 945 50 50

260 Fixv - sada

Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný

proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré

uchopení, šíře stopy 3,6 mm, min. 12 barev
ks 1 sada 41027 812 0 299 273 503 718 5 5

267 Pastelky trojhranné - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min.

17 cm, min. 24 barev
ks 1 sada 42042 812 0 104 610 001 102 10 10

272 Permanentní DODisovač - kus

Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,

válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min.

modrá, černá, červená, zelená
ks 1 ks 31669 812 0 299 273 503 446 100 100

černá barva

285 Popisovač - sada

Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na

další strany, válcový hrot, min. 8 různé barvy s

sadě, šíře stopy 1,5-3 mm
ks 1 sada 40571 812 kat.při prvním pořízení 5 5

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha,

snadné mazání, bez zápachu, ergonomický

trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v

barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5

mm

ks 1 ks 40546 812 0 118 741 200 062 5 5

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či

kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením

HB), mechanismus stiskací, s klipem a

aumotvpem

ks 1 ks 42485 812 0 104 620 000 722 20 20

298 Tužka s pryží - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB ks 1 ks 42408 812 kat.při prvním pořízení 50 50

308 Opravný strojek - kus

Korekční strojek, šířka stopy 4 - 5 mm, návin

min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k

papíru, vyměnitelná páska
ks 1 ks 44725 812 0 104 620 000 599 5 5

312 Jednorázový opravný strojek - kus

Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné

opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 -

5 mm, návin min.8 m
ks 1 ks 44682 812 0 118 720 000 085 40 40

314 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z

recyklovaného materiálu umožňující kontrolu

náplně, nepermanentní, s možností znovu

přilepení, vhodný pro lepení min. papíru,

kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm,

návin min. 10 m, neobsahující rozpouštědla,

kvselinv

ks 1 ks 31154 812 0 118 720 000 100 20 20

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán

apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy,

náplň min. 3g, k výrobku je požadováno dodání

bezpečnostního listu

ks 1 ks 31291 812 0 118 720 000 148 5 5

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,

nevysychající náplň bez rozpouštědel a

toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g, k

výrobku je požadováno dodání produktového

listu

ks 1 ks 31123 812 0 104 610 001 272 100 100

327 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné

kancelářské využití, šíře 14-16 mm, délka min.

30 m, transparentní, vhodná pro zalepování,

fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá,

jednostranná, vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 31012 812 0 299 273 503 345 5 5

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná

samolepící páska pro mnohostranné

kancelářské využití, vhodná pro zalepování

příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká

pevnost, odolná proti UV záření a teplu,

materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva

akrylát na vodní bázi, šíře pásky min.50 mm,

návin min. 66 m

ks 1 ks 31050 812 0 299 273 503 352 50 50

345 Sešívačka ruční - kus

Sešívačkaruční, uzavřené sešívání, stabilní

pevná konstrukce, protiskluzové dno, hloubka

vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s horním

plněním drátků, na min. 50 listů 80g/m2

ks 1 ks 30030 222 0 299 273 503 408 30 30

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus

Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích

svorek, klešťový mechanismus, rozešívání

základních druhů a velikostí drátků
ks 1 ks 30351 812 0 104 620 000 607 40 40

350 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci,

v balení min.1000 ks
bal 1 balení 29850 812 0 104 610 001 380 50 50

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k objednávce číslo SpMO 36373/2023-5810/127

360 Nůžkv kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,

konstruované pro pohodlné využívání a držení

umožňující snadný střih, ergonomicky řešená

držadla, asymetrické plastové rukojeti,

pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové

kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,

rozměr min.180 mm

ks 1 ks 30764 812 0 209 905 103 272 20 20

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého

plastu umístitelná na výšku i šířku, na 3

klasické nebo jednu silnější magnetickou

čipovou kartu, bez klipu. Vnitřní rozměr 85,5 x

55 mm

ks 10 ks 21552 812 0 299 273 503 624 100 10

373 Kííd na visačku - kus

Kovový klip se samonavíjecím lankem (min. 30

cm) zakončeno plastovým páskem s

krokodýlkem pro uchycení vysačky, krokodýlek

je otočný

ks 10 ks 21558 812 kat.při prvním pořízení 50 5

374 KliD na visačku - kus
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek

je otočný
ks 100 ks 21583 812 0 104 610 001 551 100 1

378 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr

800x600 mm, součástí je montážní sada
ks 1 ks 61384 222 0 147 195 000 076 MU 4.2) 3 3

380 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200

x 900 mm, součástí je montážní sada
ks 1 ks 61403 222 0 147 195 000 401 (MU 4.2) 4 4

388 PoDisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 600 * 900 mm

popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:

magnetický lakovaný kov, odolný vůči

poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový

plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,

součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé

uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 61407 222 0 147 195 000 355 (MU 4.2) 2 2

396 Čistící sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.

200 ml
ks 1 ks 56518 812 0 104 610 001 203 20 20

397 Houba čistící - kus

Magnetická houba na bílé tabule s výměnným

filcemna spodní mazací části, v provedení

černý, nebo šedý plast
ks 1 ks 61433 812 0 120 001 565 334 10 10

407 Motouz len - kus

pro účely pečetění, svazování dokumentů a

spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tloušťka

min. 1 mm, min. 50m
ks 1 ks 31310 812 0 301 111 040 980 10 10

413 Napínáčky - balení

Na korkové tabule, v provedení váleček,

materiál plast s kovovým hrotem, délka hrotu

11 mm, min. 4 barvy v balení, min. 50 ks v

balení

bal 1 balení 30568 812 0 104 610 001 171 20 20

415 Magnet černý - kus
Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v

balení
ks 10 ks 30684 812 0 104 610 002 554 100 10

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix

barev, min. 5 ks v balení
ks 10 ks 30638 812 0 104 610 002 554 100 10

422 Kancelářské kliDv - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý,

balení min. 10 ks
ks 12 ks 30691 812 0 104 610 001 366 120 10

423 Kancelářské kliDv - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černý,

balení min. 10 ks
ks 12 ks 30692 812 0 118 730 000 071 120 10

440 Zvlhčovač prstů - kus
Gelový navlhčovač s glycerínem, plastová

nádobka, obsah min. 20g, nebo 20 ml
ks 1 ks 31353 812 0 104 620 000 683 10 10

443 Ořezávátko - kus

Dvojité kovové ořezávátko, s dvěma otvory

různé velikosti umožňující ořezávat tužky

různých průměrů
ks 1 ks 44541 812 0 104 620 000 582

0 104 610 001 087

30 30

450 Prvž na tužku a inkoust - kus

Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová

pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na

tužku a grafitovou tuhu
ks 1 ks 45024 812 70 70

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka

min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic

3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením

data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 30878 812 0 137 0853 00 012 40 40

460 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 459 ks 1 ks 30900 812 0 104 610 001 474 40 40

485 Razítko se jménem - kus

Titul, jméno a příjmení, černý otisk,

samobarvící, možnost otisku i delšího jména, s

max. plochou otisku 23 mm x 59 mm
ks 1 ks 30908 812 0 104 620 000 481 1 1

500 Barva razítkovací - kus

Razítková barva do razítek samobarvících, na

vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV

záření, modrá, černá, červená, zelená
ks 1 ks 30960 812 0 104 610 001 164 20 20

1 Qxčerná, 10x modrá

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k objednávce číslo SpMO 36373/2023-5810/127

504 Přední strana kroužkové vazbv - kus

Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký

a matný, síla fólie 150 mic, balení o max. 100

ks
ks 100 ks 80072 812 0 104 610001 001 200 2

507 Zadní strana kroužkové vazbv - kus

Formát A4, materiál karton, z jedné strany

hladký a matný, z druhé strany imitace kůže,

min. 250 gm2, balení o max. 100 ks
ks 100 ks 80074 812 0 104 610 001 227 200 2

509
Plastové hřbetv k vazačům, různé

barevné variace, combbind A4 - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 6 mm, max.100 ks v balení
ks 100 ks 80058 812 0 104 610 001 049 100 1

510 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 8 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.100 ks v balení
ks 100 ks 80059 812 0 104 610 001 049 100 1

511 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 10 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.100 ks v balení
ks 100 ks 80060 812 0 104 610 001 049 100 1

512 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 12 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.100 ks v balení
ks 100 ks 80061 812 0 104 610 001 049 100 1

513 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 14 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.100 ks v balení
ks 100 ks 80063 812 0 104 610 001 049 100 1

514 Plastové hřbetv k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 16 mm, max.100 ks v balení
ks 100 ks 80064 812 0 104 610 001 049 100 1

515 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 19 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.100 ks v balení
ks 100 ks 80065 812 0 104 610 001 049 100 1

516 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 22 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.50 ks v balení
ks 50 ks 80066 812 0 104 610 001 049 50 1

517 Plastové hřbetv k vazačů, - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 25 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.50 ks v balení
ks 50 ks 80068 812 0 104 610 001 049 50 1

518 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 28 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.50 ks v balení
ks 50 ks 80069 812 0 104 610 001 049 50 1

519 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 32 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.50 ks v balení
ks 50 ks 80070 812 0 104 610 001 049 50 1

520 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 38 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.50 ks v balení
ks 50 ks 80062 812 0 104 610 001 049 50 1

521 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 45 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.50 ks v balení
ks 50 ks 80057 812 0 104 610 001 049 50 1

522 Plastové hřbetv k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 51 mm, různé barevné variace,

combbind A4, max.50 ks v balení
ks 50 ks 80067 812 0 104 610 001 049 50 1

539 SamoleDicí PET fólie - kus

Samolepicí čirá PET fólie pro inkoustový tisk,

gramáž 78 g/m, permanentní lepidlo, formát

A4, max. 10 listů v balení, pro speciální účely

vojenské policie

ks 10 ks 16817 812 0 119 909 131 028 20 2

567 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů

80g/m2, neprůhledný, stohovatelný na sebe s

volným uložením/propojení svislé, zaobléný

výřez vpředpro snadnější přístup k

dokumentům, min. 3 barw

ks 1 ks 22162 812 0 104 620 000 614 30 1 30

569 Odkladač nástěnný - kus

Nástěnný odkladač, více barvných variant, pro

vkládání velkých dokumentů formátu A4,

možno sestavovat do větších celků
ks 6 ks 21378 812 0 120 001 565 473 12 2

575 Sáček rvchlouzavírací - kus

Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně

uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 8x12

cm, max. 100 ks v balení
ks 100 ks 60834 812 0 119 304 040 617 100 1

579 Sáček rvchlouzavírací - kus

Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně

uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 30x40

cm, max. 100 ks v balení
ks 100 ks 60835 812 0 119 304 040 617 100 1

590 Pvtel na odDad - kus

Materiál plast, zatahovací, objem min.110

litrů, min. 30 mic, max. 25 ks v balení, tvar

obdelník, otvírání na kratší straně
ks 25 ks 61327 812 0 136 110 500 113 100 4

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k objednávce číslo SpMO 36373/2023-5810/127

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L” - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 314 419,2000

Výše DPH 66 028,0320

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 380 447,2320

Cena celkem RP 513900109 375 510,4320

Cena celkem RP 513700109 4 936,8000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 380 447,00

Podpisová doložka

NS 223000

Statutár

Podpis statutára

Kontiska

IDED 3581000000000

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:
Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte
požadavek na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinoujsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Vyplnit pouze sloupec "K" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr
sloupce "K" a odznačit políčka. Vytištěnoý koš nechat podepsat Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spodpisem společně se souborem Excel kontakní

osobou cestou EPAS pro neprovozní jednotky, a pro samostatné provozní jednotky cestou ŠIS na adresu Lucie Šebestová,

Lucie Šebestová


